2024 年 7 月吉日

会員の皆様

ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘

月曜セルフ営業開始および会員種類の再編に伴う価格改定のお知らせ

拝啓  盛夏の候 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりハイパ

ーフィットネスクラブ新百合ヶ丘をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の経済情勢の変化は当クラブの運営にも大きな影響を及ぼしており、運営の効率化と経費削減の

努力だけではサービス水準の維持向上を図っていくことが困難な状況となっております。

つきましては、誠に心痛むお知らせとなりますが、下記の通り 2024 年 9 月 1 日より会員種類の再編成による

月会費の改定を実施させていただきたく、謹んでお願い申し上げる次第です。新たなご負担をお願いする会員の

皆様には大変申し訳なく存じますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

なお、この改定により 2024 年 9 月 1 日より全ての会員の皆様にセルフ利用時間をご利用いただけるようにな

ります。併せて、毎週月曜日の休館日につきましてもセルフ利用時間としてトレーニングジムの営業を開始いた

します。

今後もより一層質の高いサービスと快適なフィットネス環境をご提供できますようにスタッフ一同、全力で

取り組んでまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。    敬具

記

●会員種類の再編に伴う価格改定について

2024 年 8 月 31 日まで 2024 年 9 月 1 日以降

 会員種類 月会費
 会員種類

※自動変更先
月会費

レギュラー会員 9,300 円（税込 10,230 円） 24H レギュラー会員 9,800 円（税込 10,780 円）

レギュラー特別①会員 8,500 円（税込 9,350 円） 24H レギュラー特別①会員 9,000 円（税込 9,900 円）

レギュラー特別②会員 9,000 円（税込 9,900 円） 24H レギュラー特別②会員 9,500 円（税込 10,450 円）

デイタイム会員 8,000 円（税込 8,800 円） 24H デイタイム会員 8,500 円（税込 9,350 円）

デイタイム特別①会員 7,000 円（税込 7,700 円） 24H デイタイム特別①会員 7,500 円（税込 8,250 円）

デイタイム特別②会員 7,500 円（税込 8,250 円） 24H デイタイム特別②会員 8,000 円（税込 8,800 円）

レギュラーU30 会員 7,500 円（税込 8,250 円） 24H レギュラーU30 会員 8,000 円（税込 8,800 円）

ナイト特別①会員 6,300 円（税込 6,930 円） 24H レギュラー特別①会員 9,000 円（税込 9,900 円）

※24H 各会員様、ジム 24 会員様、ハイスクール会員様に変更はございません。

※2024 年 9 月 1 日より自動変更となります（自動変更に伴う手数料は発生いたしません）。

※自動変更後はセルフ利用時間（火曜 - 金曜 23:00～翌 10:00、土曜 22:00～翌 10:00、日曜 20:00～火曜 10:00）のご利用

が可能となります（セルフ利用時間はジムエリアのみご利用可能です）。

※従来通り、24H デイタイム会員様がセルフ利用時間以外に時間外利用をされる場合には、時間外利用料（税込 1,100

円）が必要となります。

※セルフ利用時間のご利用には、事前に顔認証システムへのご登録が必要となります。お手数ではございますが、クラブフ

ロントにてご登録手続きをお願い申し上げます。

●休館日について

2024 年 8 月 31 日まで 2024 年 9 月 1 日以降

毎週月曜日、施設点検日、年末年始 施設点検日、年末年始のみ※毎週月曜日はセルフ利用時間

                   以上